BAVECO
H

XX CicOr e Florientacao 2021 - Sprint
Floriandpolis - SC 28.8.2021
Barriga Verde Clube de Orientacao

Barriga Verde Clube de Orientagao

Joao Gabriel Morales De Aquino --/4
BAVECO
Course : INFANTIL

not classified

Full result on Webres

WoONUL AW

Distance : 1500m (Climbing 5m)

00:02:01
00:01:43
00:01:45
00:04:04
00:01:49
00:00:57
00:01:50
00:01:24
00:01:44
00:00:50
00:02:19
00:03:51
00:02:27
00:01:14

1. Murillo Duarte Leal Gongalves 0:19:55
2. Jorge Luis Ramos Szczypior 0:26:03
3. Luis Fernando E Gabriele 1:11:17

00:03:44
00:05:29
00:09:33
00:11:22
00:12:19
00:14:09
00:15:33
00:17:17
00:18:07
00:20:26
00:24:17
00:26:44
00:27:58

51m 18'38"/km
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